MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Ourinhos/SP, usando de suas atribuições legais, após a análise de recursos, torna público o EDITAL

DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público Edital nº 02/2019, conforme segue:

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Cardiologista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG DN DF

1 LUKA DAVID LECHINEWSKI 8 942 1446 020108 65 Não 30 35 27/10/1989 Não

2 JADER BUZATI REBELATO 436814328 020033 55 Não 30 25 20/12/1985 Não

3 ALEXANDRE SAVIO GOMES DE MATTOS 086823101 020025 52,5 Não 30 22,5 25/05/1970 Não

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Clínico Geral DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG DN DF

1 RENE SCOPARO MANNO 106550875 020158 72,5 Não 42,5 30 21/04/1994 Não

2 VANESSA SCREPANTE FORTE 102264231 020090 72,5 Não 35 37,5 14/07/1990 Não

3 THIAGO PEREIRA SANTOS 17649106 020104 72,5 Não 35 37,5 19/03/1993 Não

4 WEMERSON DAVI DE MIRANDA 5107524 020165 72,5 Não 32,5 40 17/05/1996 Não

5 MARIANA TAVARES TANNO 47468815X 020042 70 Não 40 30 18/10/1990 Não

6 SUELEN BARRANCO CANAVER 96265573 020005 70 Não 30 40 19/05/1989 Não

7
CAROLINE CASOLARI ARAUJO MANSUR DAVID
BRAVIN 467709828 020146 67,5 Não 35 32,5 22/05/1990 Não

8 LETÍCIA BUENO PODESTÁ 415407175 020155 67,5 Não 35 32,5 28/12/1994 Não

9 GABRIEL FELIPE PIOLI DE FREITAS 307308510 020113 67,5 Não 32,5 35 25/02/1984 Não

10 ANANDA COTTA PEREZ 133557717 020073 65 Não 35 30 25/10/1995 Não

11 LARITZA SELEMA ALVAREZ G006522Y 020043 65 Não 32,5 32,5 08/02/1987 Não

12 PATRICIA MANSUR PINHEIRO 259049980 020024 65 Não 30 35 02/02/1976 Não

13 JOSÉ HENRIQUE RAMOS 47081912 020101 65 Não 27,5 37,5 12/04/1974 Não

14 JÉSSICA GARCIA FERRARI 47625.4061 020054 60 Não 37,5 22,5 17/01/1992 Não

15 DANIEL BOTELHO MACIEL BUENO 334055398 020048 60 Não 35 25 13/04/1986 Não

16 MIRELLA BENI BALBINO FERREIRA MESSIAS 302630557 020066 60 Não 30 30 14/10/1982 Não

17 JOÃO OTÁVIO RENNÓ GRILO 45345597 020008 60 Não 27,5 32,5 20/12/1996 Não

18 CAROLINA SILVESTRE DE MELO 332883358 020007 57,5 Não 37,5 20 04/12/1980 Não

19 DANILO CARDOSO BANIN 329352490 020053 57,5 Não 32,5 25 19/02/1979 Não

20 PAULO HENRIQUE MIGLIARI DE CARVALHO 227310147 020084 57,5 Não 22,5 35 16/10/1973 Não

21 JAN CHRYSLEN SILVA DA COSTA 10829644 020039 55 Não 30 25 25/09/1991 Não

22 ISABELA BOTELHO MACIEL BUENO 334055404 020082 55 Não 25 30 30/11/1991 Não

23 ANA PAULA BRESSANIN SANSON 4744336874 020002 55 Não 22,5 32,5 16/05/1991 Não

24 JOSE ALBERTO MINGARDO TORRES 58650076 020060 52,5 Sim 30 22,5 30/09/1952 Não

25 RAFAEL RICCI MANÉA 496890025 020055 52,5 Não 35 17,5 28/11/1992 Não

26 LIUDMILA AGUILERA TAMAYO G0103839 020076 52,5 Não 30 22,5 12/04/1978 Não

27 TÁLITA DE ALMEIDA 282161156 020112 52,5 Não 27,5 25 09/08/1990 Não

28 ROGERIO DANTAS QUEIROZ 18205852 020019 50 Não 30 20 02/02/1967 Não

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Dermatologista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG DN DF

1 GUILHERME DE OLIVEIRA ARRUDA 437083007 020034 72,5 Não 35 37,5 20/05/1988 Não

2 BRUNO BATISTONE BERTACHI 78708468 020023 65 Não 32,5 32,5 03/10/1986 Não

3 MONALISA BONONI PELISSARI CICHETTO 660556017 020061 57,5 Não 27,5 30 27/03/1989 Não

4 ISABELA MIRANDA BERNARDELLI BRANDT 272978073 020028 50 Não 30 20 19/01/1978 Não

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Geriatra DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG DN DF

1 PAULO HENRIQUE MIGLIARI DE CARVALHO 227310147 020083 62,5 Não 32,5 30 16/10/1973 Não

2 PATRICK ALEXANDER WACHHOLZ 606232187 020006 60 Não 37,5 22,5 16/01/1978 Não

3 JULIANA ARMANDO ROSA 337440670 020149 60 Não 35 25 23/08/1985 Não

4 LIUDMILA AGUILERA TAMAYO G0103839 020077 57,5 Não 30 27,5 12/04/1978 Não

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Ortopedista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG DN DF

1 RAFAEL MOTA MARINS DOS SANTOS 117965822 020046 70 Não 40 30 28/05/1982 Não

2 TAÍS BRUSANTIN DE OLIVA 396052095 020102 62,5 Não 35 27,5 22/08/1991 Não

3 RAFAEL CASSIOLATO GARCIA GODOY 47468832X 020064 57,5 Não 22,5 35 18/05/1990 Não

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Psiquiatra DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG DN DF

1 ANNE CAROLINE RAMINELI 342939415 020036 65 Não 32,5 32,5 25/02/1989 Não

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Radiologista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG DN DF

1 HERTA CHAVES DA SILVA 8495436 020050 65 Não 32,5 32,5 20/11/1977 Não

2 PAULO HENRIQUE HOSHINO 296279055 020089 52,5 Não 25 27,5 05/05/1981 Não

 MUNICÍPIO DE OURINHOS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2019

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Reumatologista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG DN DF

1 JULIO MILLO HOPPE 429906158 020031 65 Não 32,5 32,5 14/07/1987 Não

2 FLAVIO ELI JAOUICH MASCARI 104771009 020080 50 Não 35 15 04/08/1990 Não

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Urologista DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG DN DF

1 RICIERI MARIOTTO 340625119 020092 67,5 Não 35 32,5 11/12/1985 Não

2 ALEXANDRE CARLOS MESSIAS 321872563 020065 62,5 Não 37,5 25 25/05/1984 Não

Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Vascular DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG DN DF

1 MARIANA FERREIRA BORGES FIRMO RODRIGUES 338467439 020056 57,5 Não 30 27,5 01/04/1985 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCG = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Gerais / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Não houve candidatos inscritos para os cargos de Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Endocrinologista Infantil, Técnico
Municipal de Nível Superior - Médico Neurologista e Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Neurologista Infantil.

Não houve candidatos classificados para os cargos de Técnico Municipal de Nível Superior - Médico Gastroenterologista e Técnico
Municipal de Nível Superior - Médico Infectologista.

Não houve candidatos classificados nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

Ourinhos, 6 de dezembro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURINHOS/ SP

Lucas Pocay Alves da Silva - Prefeito